2023年３月24日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 取締役総務部長 則武  勝

（TEL. 03－3598－5511）

取締役等の異動に関するお知らせ

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2023年４月 21日予定）※

※ 2023 年４月開催予定の TENMA(THAILAND)CO.,LTD.における株主総会決議をもって、就任予定です。

２．執行役員の異動（2023年４月１日予定）※

※ PT.DaikyoNishikawa Tenma Indonesia は持ち分法を適用した当社の関連会社です。

※ PT.DaikyoNishikawa Tenma Indonesia における株主総会決議をもって、就任予定です。

以上

氏名 新役職 旧役職

星 E

ほ し

A AE健一 E

けんいち 取締役 海外生産本部長

兼 TENMA(THAILAND)CO.,LTD.社長
取締役 海外生産本部長

氏名 新役職 旧役職

AE舘野 E

た て の

A AE一 E

か ず

AAE治 E

は る

常務執行役員 第一営業部長

兼 第二営業部長

兼 PT.DaikyoNishikawa Tenma

Indonesia 取締役

常務執行役員 第一営業部長

兼 第二営業部長